
1 
 

 

Poz. 427 

ZARZĄDZENIE NR 187 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego   
z dnia 25 września 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Warszawskiego  

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 
2 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 
1. W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Warszawskiego, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 25 września 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 274 z późn. zm.) w § 30 w ust. 1 po pkt 1 
dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 
„1a)  Biura ds. Postępowań Dyscyplinarnych” 

2. W załącznikach do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 w pkt VI. Jednostki Organizacyjne Administracji 

Ogólnouniwersyteckiej po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu:  
„6a. Biuro ds. Postępowań Dyscyplinarnych.”; 

2) w załączniku nr 3: 
a) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a 
Biuro ds. Postępowań Dyscyplinarnych 

Do zakresu działania Biura ds. Postępowań Dyscyplinarnych (BPD) należy 
obsługa spraw związanych z prowadzeniem postępowań dyscyplinarnych nauczycieli 
akademickich, doktorantów i studentów, w szczególności: 
1) prowadzenie spraw organizacyjnych związanych z posiedzeniami Uczelnianej 

Komisji Dyscyplinarnej; 



2 
 

2) prowadzenie spraw organizacyjnych związanych z posiedzeniami Komisji 
Dyscyplinarnej dla Studentów i Doktorantów oraz Odwoławczej Komisji 
Dyscyplinarnej dla Studentów i Doktorantów; 

3) prowadzenie spraw organizacyjnych związanych z działalnością Rzeczników 
dyscyplinarnych dla nauczycieli akademickich; 

4) prowadzenie spraw organizacyjnych związanych z działalnością Rzeczników 
dyscyplinarnych do spraw studentów i doktorantów; 

5) wykonywanie zadań zleconych przez Rektora.”. 
b) w § 24 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) prowadzenie spraw związanych z odpowiedzialnością porządkową 
pracowników;”, 

c) w § 42 w ust. 2 pkt 16 skreśla się. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


